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Placa Superficie LED Quadrada 18W 225x225 mm

Ref: 407

Detalhes técnicos

Poténcia:

Alimentacao:
Multivoltagem:

Frequéncia:

Classe Isolamento Elétrico:
Fonte luminosa:

CRI:

Luminosidade:

Eficiéncia energética 2021 (UE-
1369/2017):

Eficiéncia energética 2023 (UE-
2019/2015):

Angulo de Abertura:
Tipo de Lente:
Uso:

Protecao IP:

18 W
220-240V AC
85-265V AC
50-60 Hz

II

OSRAM

80

1440 Im

A

120°
Translucido
Interior

IP20

Modelos

a temperatura da cor

[:] Branco Quente 2700K - 3200K
D Branco Neutro 4000K - 4500K
D Branco Frio 5000K - 5500K
[:] Branco Frio 6000K - 6500K

Material:
Instalacao:
Dimensdes:
Altura:
Largura:
Comprimento:
Peso:

Marco:

T2 Ambiente Trabalho:

Incluido:
Vida Util;
Garantia:

Certificados:
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Ref:
407-772
407-773

407-205008

407-774

Aluminio
Superficie
40x225x225 mm
40 mm

225 mm

225 mm

0.56 kg

Branco

-22°C ~ +45°C
Driver

40.000 Horas

3 Anos

CE & RoHS, UKCA
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Descricao

Placa Superficie LED quadrado com uma Potencia 18W 225x225 mm, cuja principal caracteristica € a facilidade de instalacao em
qualquer tipo de teto; ou gesso, cimento ou qualquer outra superficie. Com um angulo de abertura de 120 ° nos da uma iluminagao

muito uniforme.

Recomendado para construcao nova ou reabilitacao, substituindo ladmpadas existentes em casa, escritorios, recepcdes, bares, etc.
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