



Modelos

a temperatura da cor	Ref:
Branco Quente 2700K - 3200K	407-772
Branco Neutro 4000K - 4500K	407-773
Branco Frio 5000K - 5500K	407-205008
Branco Frío 6000K - 6500K	407-774

Detalhes técnicos

Potência:	18 W
Alimentação:	220-240V AC
Multivoltagem:	85-265V AC
Frequência:	50-60 Hz
Classe Isolamento Elétrico:	II
Fonte luminosa:	OSRAM
CRI:	80
Luminosidade:	1440 lm
Eficiência energética 2021 (UE- 1369/2017):	A
Eficiência energética 2023 (UE- 2019/2015):	В
Ángulo de Abertura:	120°
Tipo de Lente:	Translúcido
Uso:	Interior
Uso: Proteção IP:	Interior IP20

Material:	Alumínio
Instalação:	Superficie
Dimensões:	40x225x225 mm
Altura:	40 mm
Largura:	225 mm
Comprimento:	225 mm
Peso:	0.56 kg
Marco:	Branco
T ^a Ambiente Trabalho:	-22°C ~ +45°C
Incluido:	Driver
Vida Útil:	40.000 Horas
Garantia:	3 Anos
Certificados:	CE & RoHS, UKCA

Ref: 407



Descrição

Placa Superfície LED quadrado com uma Potencia 18W 225x225 mm, cuja principal característica é a facilidade de instalação em qualquer tipo de teto; ou gesso, cimento ou qualquer outra superfície. Com um ângulo de abertura de 120 ° nos dá uma iluminação muito uniforme.

Recomendado para construção nova ou reabilitação, substituindo lâmpadas existentes em casa, escritórios, recepções, bares, etc.



Fotos adicionais

